

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ
งานจ้างเหมาทำการงานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 2113 ตอน ด้านซ้าย-เหมืองแพร์ ที่
กม.28+978 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / วิศวกรรมกรทาง(81.10.15.10)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด้านซ้าย) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างขยายสะพาน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 ต.ค. 2565 เป็นเงิน 2,994,714.37 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายปีเนตร รมภักดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 ยูนันท์ รัตนา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

7.3 เกรียงไกร ศรชัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ งานจ้างเหมาทำการงานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 2113 ตอน ด้านซ้าย-เหมืองแพร่ ที่ กม.28+978
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	200.000	3.83	766.00	1.3603	5.20	1,041.98
2	2. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	20.000	51.36	1,027.20	1.3603	69.86	1,397.30
3	3. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	20.000	136.39	2,727.80	1.3603	185.53	3,710.62
4	4. SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	19.500	187.23	3,650.98	1.3603	254.68	4,966.42
5	5. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	19.500	195.23	3,806.98	1.3603	265.57	5,178.63
6	6. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	26.000	1,249.91	32,497.66	1.3603	1,700.25	44,206.56
7	7. PRIME COAT	ตร.ม.	130.000	34.66	4,505.80	1.3603	47.14	6,129.23
8	8. TACK COAT	ตร.ม.	130.000	12.95	1,683.50	1.3603	17.61	2,290.06
9	9. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	130.000	293.85	38,200.50	1.3603	399.72	51,964.14
10	10. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	130.000	293.31	38,130.30	1.3603	398.98	51,868.64
11	11. WIDENING OF EXISTING BRIDGE ROADWAY FORM 7.00-12.00 M. AT STA.28+978 (PRESTRESS TYPE)	ม.	41.000	53,000.00	2,173,000.00	1.2761	67,633.30	2,772,965.30

นาย ปิเนตร รมักดิ์

17 ตุลาคม 2565 18:49:01

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ งานจ้างเหมาทำการงานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 2113 ตอน ด่านซ้าย-เหมืองแพร่ ที่ กม.28+978

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. CONCRETE SLOPE PROTECTION	ตร.ม.	20.000	580.73	11,614.60	1.3603	789.96	15,799.34
13	13. RELOCATION OF SINGLE W-BEAM GUARDRAIL	ม.	40.000	282.05	11,282.00	1.3603	383.67	15,346.90
14	14. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	13.000	293.00	3,809.00	1.3603	398.56	5,181.38
15	15. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	13.000	293.00	3,809.00	1.3603	398.56	5,181.38
16	16. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	5,503.56	5,503.56	1.3603	7,486.49	7,486.49
รวมราคากลาง								2,994,714.37

นาย ปิเนตร รมักดิ์

17 ตุลาคม 2565 18:49:01

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ งานจ้างเหมาทำการงานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 2113 ตอน ด่านซ้าย-เหมืองแพร่ ที่ กม.28+978
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)/กรมทางหลวง

(ยุรพันธ์ รัตนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปีเตอร์ รมภักดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เกรียงไกร ศรีชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายวรวิทย์ เรืองจันทร์)

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)

นาย ปีเตอร์ รมภักดี

17 ตุลาคม 2565